
記

■対象容器

ＢＤ バクテック™血液培養ボトル（好気用・嫌気用）【容器番号：V5】

■出荷調整解除日 １０月２１日（月）

〒409-3812　山梨県中央市乙黒354番地11　　　℡　055-220-4155

2024年10月

No.40

血液培養ボトルの出荷調整解除のお知らせ

株式会社　ジャパンメディカル

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

このたび「ＢＤ バクテック™血液培養ボトル」におきましては、供給の遅延により

出荷調整をしておりましたが、製造元の生産が安定化し、通常時の水準にまで

供給が回復したとの報告がありました。

つきましては下記の通り、ボトルの出荷調整を解除いたします。

先生方には大変ご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。

敬具

INFORMATION


